
Na temelju članka 30. Statuta općine Lupoglav („Službene novine grada Pazina“ broj 
18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) i članka 9. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata s 
područja Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“ broj 24/23.), Općinski načelnik 
Općine Lupoglav donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli stipendija učenicima i studentima s područja općine Lupoglav za 

školsku/akademsku godinu 2024./2025. 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se broj i visina stipendije u školskoj/akademskoj godini 
2024./2025. za učenike i studente s područja Općine Lupoglav. 
 

Članak 2. 
Stipendije za školsku godinu 2024./2025. dodjeljuju se sljedećim učenicima s područja 

Općine Lupoglav: 
 

Redni 
broj 

Ime i prezime 

1. Lara Baričević 

2. Greta Marečić 

3. Nicolas Šorgo 

4. Erin Ivić 

5. Nikola Soldatić 

6. Leana Belac 

7. Lea Murić 

 
Članak 3. 

Općina Lupoglav u akademskoj 2024./2025. godini neće dodijeliti niti jednu novu 
studentsku stipendiju. 

 
 

Članak 4. 

Mjesečna visina stipendije za školsku/akademsku godinu 2024./2025. iznosi: 

 za učenike 50,00 EUR-a, 

 za studente 100,00 EUR-a. 
 

Članak 5. 

Prava i obveze između korisnika stipendije i Općine Lupoglav bit će uređeni Ugovorom 
o stipendiranju. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči Općine 

Lupoglav i službenoj mrežnoj stranici Općine Lupoglav www.lupoglav.hr . 
 
 
KLASA: 604-01/24-01/02 
URBROJ: 2163-25-01/01-24-2 
Lupoglav, 26. studenoga 2024. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV 

 
Općinski načelnik 
Franko Baxa, v.r. 

http://www.lupoglav.hr/

